ЛУГАНСКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТАМОЖЕННЫЙ КОМИТЕТ

ПРИКАЗ

         12 ноября 2015 г             № 280

г. Луганск

                                             Зарегистрировано в Министерстве юстиции

                          Луганской Народной Республики

                    29 декабря 2015    № 334/343

О внесении изменений во Временный порядок учета субъектов

хозяйственной деятельности, осуществляющих внешнеэкономические

операции с товарами, утвержденный приказом Государственного

таможенного комитета Луганской Народной Республики

от 01.10.2015 № 242

На основании Временного Основного Закона (Конституции) Луганской

Народной Республики, Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2015 №

14-II «О системе исполнительных органов государственной власти Луганской

Народной Республики», Положения о Государственном таможенном комитете

Луганской Народной Республики, утвержденного постановлением Совета

Министров Луганской Народной Республики от 05.01.2015 №02-04/02/15, с

целью обеспечения учета субъектов хозяйственной деятельности,

осуществляющих внешнеэкономическую деятельность в Луганской Народной

Республики, до принятия  соответствующих  нормативных  правовых  актов

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести во Временный порядок учета субъектов хозяйственной

деятельности, осуществляющих внешнеэкономические операции с товарами,

2

утвержденный приказом Государственного таможенного комитета Луганской

Народной Республики от 01.10.2015 г. № 242, зарегистрированный в

Министерстве юстиции Луганской Народной Республики от 13.10.2015 г. за №

265/274, следующие изменения:

1.1. подпункт 3 абзаца 3 пункта 2.4 раздела 2 исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его

официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель                                    А.Н. Карпак